## Liber Leuiticus

Aaron sacerdotis non accedet offerre hostias Domino nec panes Deo suo 21:22 uescetur tamen panibus qui offeruntur in sanctuario 21:23 ita dumtaxat ut intra uelum non ingrediat nec accedat ad altare quia maculam habet et contaminare non debet sanctuarium meum ego Dominus qui sanctifico eos 21:24 locutus est ergo Moses ad Aaron et filios eius et ad omnem Israhel cuncta quae sibi fuerant imperata

22:1 locutus quoque est Dominus ad Mosen dicens 22:2 loquere ad Aaron et ad filios eius ut caeant ab his quae consecrata sunt filiorum Israhel et non contaminent nomen sanctificatorum mihi quae ipsi offerunt ego Dominus 22:3 dic ad eos et ad posteros eorum omnis homo qui accesserit de stirpe uestra ad ea quae consecrata sunt et quae obtulerunt filii Israhel Domino in quo est immunditia peribit coram Domino ego sum Dominus 22:4 homo de semine Aaron qui fuerit leprosus aut patiens fluxum seminis non uescetur de his quae sanctificata sunt mihi donec sanetur qui tetigerit immundum super mortuo et ex quo egreditur semen quasi coitus 22:5 et qui tangit reptile et quodlibet immundum cuius tactus est sordidus 22:6 immundus erit usque ad uesperum et non uescetur his quae sanctificata sunt sed cum lauerit carnem suam aqua 22:7 et occubuerit sol tunc mundatus uescetur de sanctificatis quia cibus illius est 22:8 morticinum et captum a bestia non comedent nec polluentur in eis ego sum Dominus 22:9 custodient praecepta mea ut non subiaceant peccato et moriantur in sanctuario cum polluerint illud ego Dominus qui sanctifico eos 22:10 omnis alienigena non comedet de sanctificatis inquilinus sacerdotis et mercennarius non uescuntur ex eis 22:11 quem autem sacerdos emerit et qui uernaculus domus eius fuerit hii comedent ex eis 22:12 si filia sacerdotis cuilibet ex populo nupta fuerit de his quae sanctificata sunt et de primitiis non uescetur 22:13 sin autem uidua uel repudiata et absque liberis reuersa

21:22 He shall eat the bread of his God, both of the most holy, and of the holy.

21:23 Only he shall not go in unto the veil, nor come nigh unto the altar, because he hath a blemish; that he profane not my sanctuaries: for I the LORD do sanctify them.

21:24 And Moses told it unto Aaron, and to his sons, and unto all the children of Israel.

22:1 And the LORD spake unto Moses, saying,

22:2 Speak unto Aaron and to his sons, that they separate themselves from the holy things of the children of Israel, and that they profane not my holy name in those things which they hallow unto me: I am the LORD.